9 / 24
Réf.
Bois rabotés 4 faces
qualité charpente Prix / Pce
Carrelets rabotés
LAM2898400 Section 28/98 mm / L. 400 cm = 0.392 m² 16,65
LAM2898500 Section 28/98 mm / L. 500 cm = 0.490 m² 20,80
Prix indicatif : 42.50/m²
LAM3695400 Section 36/95 mm / L. 400 cm = 0.380 m² 19,70
LAM3695500 Section 36/95 mm / L. 500 cm = 0. 475 m² 24,70
Prix indicatif : 52.-/m²
LAM36115400 Section 36/115 mm / L. 400 cm = 0.460 m² 23,85
LAM36115500 Section 36/115 mm / L. 500 cm = 0.575 m² 29,90
Prix indicatif : 52.-/m²
LAM36135400 Section 36/135 mm / L. 400 cm = 0.540 m² 28,05
LAM36135500 Section 36/135 mm / L. 500 cm = 0.675 m² 35,05
Prix indicatif : 52.-/m²
BP36400 Section 36/195 mm / L. 400 cm / angles cassés 63,70
BP36500 Section 36/195 mm / L. 500 cm / angles cassés 79,75
BP46400 Section 46/100 mm / L. 400 cm / angles cassés 41,75
BP46500 Section 46/100 mm / L. 500 cm / angles cassés 52,15
BP65400 Section 65/75 mm / L. 400 cm / angles cassés 44,70
BP65500 Section 65/75 mm / L. 500 cm / angles cassés 55,95
BP100400 Section 100/100 mm / L. 400 cm / angles cassés 64,55
BP100500 Section 100/100 mm / L. 500 cm / angles cassés 80,10
BP150400 Section 100/150 mm / L. 400 cm / angles cassés 96,75
BP150500 Section 100/150 mm / L. 500 cm / angles cassés 120,15
Réf.
Lames rabotées 4 faces
angles arrondis Prix / Pce
Bois rabotés pour terrasses